
Lužice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.840978N, 17.071039E

Nadmořská výška: 175 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 752 ha

Počet obyvatel: 2 856 PSČ: 696 18

Adresa URL: www.luziceuhodonina.cz

Počet obyvatel obce Lužice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

201 1 204 229 1 222 2 856

Historie počtu obyvatel obce Lužice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 201 1 204 229 1 222 -27 2 856
1.1.2023 200 1 202 241 1 240 9 2 883
1.1.2022 212 1 191 228 1 243 -12 2 874
1.1.2021 207 1 205 220 1 254 -13 2 886
1.1.2020 206 1 212 223 1 258 16 2 899
1.1.2019 195 1 229 210 1 249 0 2 883
1.1.2018 193 1 245 203 1 242 1 2 883
1.1.2017 187 1 253 197 1 245 -15 2 882
1.1.2016 182 1 259 202 1 254 39 2 897
1.1.2015 185 1 242 198 1 233 -13 2 858
1.1.2014 183 1 249 190 1 249 -2 2 871
1.1.2013 188 1 242 182 1 261 2 873
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